様式第１号（第５条関係）

   年   月   日

宮古市長   あて

               住  所

名  称

代表者職・氏名

電話番号

宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付申請書

     年度において、宮古市地域共助型交通運行支援補助金の交付を受けたいので、

宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり補助金の交付を申請します。

  金    円

様式第２号（第５条、第８条関係）

事業計画（実績）書

１ 事業の目的

２ 事業の内容

運行期間 運行地域 事 業 費 備 考

  年  月  日から

年  月  日まで

円

３ 経費の配分及び負担区分

区  分

総事業費

(A)＋(B)＋(C)

補助事業に要す

る(要した)経費

(A)＋(B)

負 担 区 分

市補助金

(A)

自己資金

(B)

その他

(C)

共助型交通

運行事業

円

円

円

円

円

合  計

４ 事業の着手予定(着手)年月日及び完了予定(完了)年月日

   着手予定(着手)     年  月  日

   完了予定(完了)     年  月  日

様式第３号（第５条、第８条関係）

収 支 予 算（清 算）書

１ 収入

区 分
本年度予算額

本年度精算額

前年度精算額

本年度予算額

比  較

備 考
増 減

市 補 助 金
円

円

円 円

計

２ 支出

区 分
本年度予算額

本年度精算額

前年度精算額

本年度予算額

比  較
備 考

増 減

円

円

円 円

計

様式第４号（第６条関係）

 宮古市指令 第  号

               住  所

名  称

代表者職・氏名

補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで交付申請のあった宮古市地域共助型交通運行支援補助金につ

いて、宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付要綱第６条の規定により、（次の条件を

付けて）     年度補助金    円を交付することと決定したので、通知します。

   年  月  日

宮古市長           印

（交付の条件）

様式第５号（第７条関係）

   年   月   日

宮古市長   あて

               住  所

名  称

代表者職・氏名

電話番号

宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付変更（中止、廃止）承認申請書

   年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった標記

について、次のとおり変更(中止、廃止)したいので、宮古市地域共助型交通運行支援補助

金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

記

１ 変更(中止、廃止)の理由

２ 変更計画の内容

備考 添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように変更前を括弧書きで

上段に記載すること。

様式第６号(第７条関係)

宮古市指令 第  号

  年   月   日

住  所

名  称

代表者職・氏名

宮古市長           印

宮古市地域共助型交通運行計画変更（中止、廃止）承認通知書

     年  月  日付けで承認申請のあった宮古市地域共助型交通運行支援補助金

交付変更（中止、廃止）について、これを適当と認めたので、宮古市地域共助型交通運行

支援補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

様式第７号(第７条関係)

 宮古市指令 第  号

               住  所

名  称

代表者職・氏名

補助金交付決定変更通知書

     年  月  日付け宮古市指令 第  号で交付決定の通知をした  年度

宮古市地域共助型交通運行支援補助金について、宮古市地域共助型交通運行支援補助金

交付要綱第７条第３項の規定により、次のとおり変更したので通知します。

        年  月  日

                         宮古市長        印

   補助金交付決定額           円

様式第８号（第８条関係）

       年  月  日

 宮古市長 あて

               住  所

名  称

代表者職・氏名

宮古市地域共助型交通運行支援補助金事業完了実績報告書

   年  月  日付け宮古市指令 第  号で交付の決定を受けた標記について、そ

の事業が完了したので、宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付要綱第８条の規定によ

り、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

記

 １ 補助金交付決定額及び精算額

    補助金交付決定額  金          円

    前回までの受領済額  金          円

    補 助 金 精 算 額  金          円

 ２ 補助事業の実施期間

    自      年   月   日

    至      年   月   日

 備考 事業実績書(様式第２号)及び収支精算書(様式第３号)を添付すること。

様式第９号(第９条関係)

 宮古市指令 第  号

               住  所

名  称

代表者職・氏名

補助金額確定通知書

    年  月  日付けで実績報告のあった宮古市地域共助型交通運行支援補助金に

ついては、宮古市地域共助型交通運行支援補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり

確定したので通知します。

   年  月  日

宮古市長           印

 確定補助金額  金       円

様式第１０号（第１０条関係）

  年  月  日

 宮古市長 あて

               住  所

名  称

代表者職・氏名

宮古市地域共助型交通運行支援補助金交付請求書

    年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった

年度宮古市地域共助型交通運行支援補助金について、その事業が完了したので、宮古

市地域共助型交通運行支援補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添

えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

 請求金額      金        円

           補助金交付決定額  金        円

 前金払受領額    金        円

様式第１１号（第１０条関係）

  年  月  日

 宮古市長 あて

               住  所

名  称

代表者職・氏名

宮古市地域共助型交通運行支援補助金前金払請求書

    年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった

年度宮古市地域共助型交通運行支援補助金について、宮古市地域共助型交通運行支援

補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、次のとおり補助金の前金払を受けたいの

で、次のとおり請求します。

１ 請 求 額      金         円

   補助金交付決定額  金         円

   前回までの受領済額 金         円

   今 回 請 求 額   金         円

   差 引 き 残 額   金         円

２ 前金払の理由